Протокол № 1
об и т о га х  закупок способом запроса ценовых шредложений

г. Нур-Султан I 17 часов 00 минут
«16» января 2020 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ “Многопрофильная городская больница № 3" акимата
города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нурсултан, ул. А | Молдагуловой, 28 планирует
провести закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в
соответствии с требованиями главы 6 Постановления Правительства Республики Казахстан от
30 октября 2009 года № 1729 -  «Об утверждении правил организации и проведения закупа
лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (далее [ Правила)».
2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложений -
необходимость исполнения требований п. 103 главы 10 Постановления Правительства
Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении правил организации и
проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделии, фармацевтических услуг по
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (далее - Правила)».

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств, профилактических,
дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского назначения:

Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «лекарственных средств, профилактических,
дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского назначения» способом запроса
ценовых предложений в установленный срок представили! следующие потенциальные
поставщики:

№
Наименование

потенциального
поставщика

Адре(
Дата регистрации

потенциального
поставщика

1 ТОО "Мелиор LTD" г. Нур-Султан, ул. Желтоксан дом 38 1 16.01.2020- 11.12

2 ТОО "Дельрус РК" г. Нур-Султан, пер. Шын[гас 2/1 1 16.01.2020- 11.15

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:
- ТОО "Мелиор LTD", г. Нур-Султан, ул. Желтоксан дом 38; I
- ТОО "Дельрус РК", г. Нур-Султан, пер. Шынтас 2/1.

Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).

4) Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого|голосования РЕШИЛА:
1. Признать выигравшими ценовые предложения по лотам № 1, 2, J, 4, 5, 6 - потенциального
поставщика ТОО "Мелиор LTD", г. Нур-Султан, ул. Желтоксан дом 138, самой низкой цены, на
общую сумму -  4 134 700 тенге 00 тиын (Четыре миллиона сто тридцать четыре тысячи семьсот
тенге 00 тиын);

5) 1. Заказчику — ГКП на ПХВ "Многопрофильная г о р о д с к а я  больница  № 3"  а к и м а г а

г о р о д а  Н у р - С у л т а п ,  010000, г. Нур-Султан, район СарыаркА, ул. А. Молдагуловой 28 -
заключить договор в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков документы
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, [согласно пункту 113 Главы 10
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октябрр 2009 года № 1729.

Председатель:
Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:
Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра ̂ кд шерского блока
Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки I
К^рак Асылбек Мирамбек^лы, инженер-метролог 1______
Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки

Секретарь комиссии:
Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам

Приложение Nq 1
протоколу № / от ¡6.01.2020 года

№
п/п

Наименование товара Ед. изм. Кол-во Цена I Сумма Срок поставки

1

Г елевая карта Акросс для
определения группы крови ABO

прямым и перекрестным методом и
::e.;vc-íbftк к  u.¡. D VI- DV1-

Упаковка 16 53 535,00 I 856 560,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

2
Стандартные эритроциты Акросс

A l/В для определения группы крови
ABO перекрестным методом

Упаковка 12 18 153,00 I 217 836,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

3
Г елевая карта Акросс для проведения

прямой и непрямой пробы Кумбса
(IgG+C3d)

Упаковка 23 79 269,00 I 823 187,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

4
Раствор низкой ионной силы Акросс

100мл
Упаковка 10 15 556,00 I 155 560,00

в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

5
Стандартные эритроциты Акросс для

скрининга антител (4)
Упаковка 16

i

32 400,00 1518 400,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

6
Г елевая карта Акросс для

определения группы крови ABO/D у
новорожденных

Упаковка 6 ^  902,00

.

1575 412,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

Председатель:
Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:
Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерскогс>^)ЛОка_
Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки_
Скорикова Галина Леонидовна, Провизор стационарной аптеки
Ку.рак Асылбек Мирамбек^лы, инженер-метролог_

Секретарь комиссии:
Турсунбай Ьатырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам

Приложение Лв 2
протоколу № 1 от 16.01.2020 года

№
п/п Н аименование товара Ед. изм. Кол-во

1 ■■■■ ■ —

Цена Су* ма

ТОО
"Мелиор

LTD"

ТОО
"Дельрус

РК"

Цена Цена

1

Г елевая карта Акросс для
определения группы крови ABO

прямым и перекрестным методом
и резус-фактора DVI-/DVI+

Упаковка 16 53 535,00 856 56Loo 53 500,00 53 530,00

2
Стандартные эритроциты Акросс

A l/В для определения группы
крови ABO перекрестным методом

Упаковка 12 18 153,00 217 83 lo o 18 000,00 18 100,00

3
Гелевая карта Акросс для

проведения прямой и непрямой
пробы Кумбса (IgG+C3d)

Упаковка 23 79 269,00 1 823 1ф,оо 79 100,00 79 200,00

4 Раствор низкой ионной силы
Акросс 100мл

Упаковка 10 15 556,00 155 56(100 15 450,00 15 500,00

5
Стандартные эритроциты Акросс

для скрининга антител (4)
Упаковка 16 32 400,00 518 400100 32 150,00 32 200,00

6
Г елевая карта Акросс для

определения группы крови ABO/D
у новорожденных

Упаковка 6 95 902,00

------------------

575 4121)0 95 750,00 95 800,00

Председатель:

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:

С'адвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерского блока)

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки_______

Скорикова Галина Леонидовна, Провизор стационарной аптеки^

Курак Асылбек Мирамбеюрты, инженер-метролог________ V -Л -
Секретарь комиссии:

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам
Ч;